
Утверждена постановлением

Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. N° 1

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
№  докум ента Д ата

составления

о / .  / Л , А ^ Л Ю

Об итогах муниципальной выставки 
декоративно-прикладного творчества 
«Подарок для мамы»

В соответствии с Положением о муниципальной выставке декоративно
прикладного творчества «Подарок для мамы» форума «Парад искусств» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом 
управления образования Невьянского городского округа от 09.11.2020 
№432-Д, на основании протокола заседания оргкомитета форума «Парад 
искусств» от 26.11.2020 года, в целях создания условий для развития 
творческой самореализации детей, развития их интеллектуальных 
способностей и интересов средствами декоративно-прикладного искусства и 
в соответствии с протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 

городского округа победителей муниципальной выставки декоративно
прикладного творчества «Подарок для мамы»:

1.1. в дошкольной возрастной категории
- в номинации «Бумагопластика»:

- Нечкину Викторию, обучающуюся Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детский сад №1 «Карусель», занявшую I место;

- Ткаченко Александра, обучающегося Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад №13 «Журавушка» 
Невьянского городского округа, занявшего II место.
- в номинации «Работа с текстилем»:

- Буторина Степана, обучающегося Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад №6 «Снежинка» с 
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок», занявшего I место;



- Куприянову Пелагею, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детский сад № 28 «Ягодка» поселка Ребристый, занявшую II место.
- в номинации «Роспись»:

- Аверина Арсения, обучающегося Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детский сад № 28 «Ягодка» поселка Ребристый, занявшего I место.
- в номинации «Смешанная техника»:

- Авдееву Софию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного 
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек», занявшую I место.

1.2. в младшей возрастной категории
- в номинации «Роспись»:

- Корюкова Кирилла, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского городского округа, занявшего I место.
- в номинации «Современная техника декоративно-прикладного творчества»:

- Салтанову Ульяну, обучающуюся муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 
Невьянского городского округа, занявшую I место;

- Шадрина Федора, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского городского округа, занявшего II место;

- Бублия Артема, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского городского округа, занявшего III место.
- в номинации «Бумагопластика»:

- Табель Василису, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново, занявшую I место;

- Микушева Максима, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского городского округа, занявшего II место.
- в номинации «Работа с текстилем»:

- Симакова Артема, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшего I место.
- в номинации «Мягкая игрушка»:

- Медведеву Анну, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
городского округа, занявшую I место.
- в номинации «Смешанная техника»:



- Новгородцева Данила, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского городского округа, занявшего I место;

Ольман Майю, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, занявшую II место.

1.3. В средней возрастной категории
- в номинации «Роспись»:

- Казанцеву Юлию, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
городского округа, занявшую I место.
- в номинации «Работа с текстилем»:

- Муравьеву Яну, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского городского округа, занявшую I место.
- в номинации «Современная техника декоративно-прикладного творчества»:

- Никифорову Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
поселка Таватуй Невьянского городского округа, занявшую I место.
- в номинации «Работа с текстилем»:

- Багарякову Софию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшую I место.
- в номинации «Мягкая игрушка»:

- Логинову Юлию, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
городского округа, занявшую I место.

- Евдокимову Карину, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
городского округа, занявшую II место.
- в номинации «Современная техника декоративно-прикладного творчества»:

- Рафикова Дмитрия, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского городского округа, занявшего I место.

1.4. в старшей возрастной категории
- в номинации «Роспись»:

- Долгушеву Полину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый, занявшую I место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей в 
муниципальной выставке декоративно-прикладного творчества «Подарок для 
мамы» форума «Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала»:



- Елиной Диане Сергеевне, педагогу Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детский сад № 1 «Карусель»;

Шашковой Наталье Евгеньевне, педагогу Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад N° 13 
«Журавушка» Невьянского городского округа;

Смоляковой Светлане Петровне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

Лузиной Валентине Николаевне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детского сада № 28 «Ягодка» поселка Ребристый;

- Отавиной Нелли Алексеевне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек;

Дерягиной Ольге Александровне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Уточниковой Оксане Петровне, педагогу муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 Невьянского городского округа;

- Чигвинцевой Светлане Викторовне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа;

- Дашкевич Маргарите Владимировне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N° 6 Невьянского городского округа;

- Воробьевой Ирине Сергеевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново;

Богдановой Юлии Николаевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N° 6 Невьянского городского округа;

- Матвеевой Марине Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа;

Буланичевой Ирине Николаевне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа;

- Шайхутдиновой Анастасии Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

Кушкиной Юлии Николаевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского городского округа;



- Орловой Наталии Борисовне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского городского округа;

- Чигвинцевой Светлане Викторовне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы поселка Таватуй Невьянского городского 
округа;

- Казаковцевой Яне Андреевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа;

Якимовой Наталии Анатольевне, педагогу Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского городского округа;

- Глухих Елене Владимировне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского городского округа;

Суминой Людмиле Евгеньевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Ребристый.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н.Н. Головнева


